
新乡高新技术产业开发区牧野大道与柳青路东南角商业地块规划设计项目结果

公告

（招标编号：高新政采磋商-2025-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡高新技术产业开发区牧野大道与柳青路东南角商业地块规划设计项

目:

      中标人：新乡市国土空间规划研究中心 (含联合体：安徽启满工程设计有限公司)

中标价格：48万元

二、其他：

   新乡高新技术产业开发区牧野大道与柳青路东南角商业地块规划设计项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：新乡高新技术产业开发区牧野大道与柳青路东南角商业地块规划设计项

目  

2、采购项目编号：高新政采磋商-2025-1

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025年 01月 09日

5、评审日期：2025年 01月 20日

二、成交情况：

采购内容:新乡高新技术产业开发区牧野大道与柳青路东南角商业地块规划设计项目

中标人名称:新乡市国土空间规划研究中心

地址:河南省新乡市金穗大道 129号

中标金额：480000元

服务范围：制定修建性规划设计方案，制作建成效果示意图，明确主要经济技术指标；提出

单体建筑设计概念方案和建筑内部功能业态布局以及建筑外立面方案。

服务时间：签订合同之日起 90日历天

服务标准、要求：符合国家相关规范和标准，并通过相关主管部门的审批

三、评审专家名单

郭立朝（业主代表）、满士慧（评审品目-城镇规划与设计）；王森（评审品目-城镇规划与



设计）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照采购代理协议约定收取

收费金额：7500.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

中标联合体成员：安徽启满工程设计有限公司

地址：安徽省合肥市包河区包河区紫云路与湖北路交口蓝山 CBD15层 1522

监督部门： 

新乡高新技术产业开发区管理委员会财政局:0373-3539923 

新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局:0373-3539980

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局

地址：新乡市新飞大道 1789号火炬园综合楼

联系人：邢莹莹

联系方式：18838709750

2.采购代理机构信息（如有）

名称：国豫工程管理有限公司

地址：新乡市市辖区新飞大道 98号 8楼

联系人：宋丹

联系方式：18530731212

3.项目联系方式

项目联系人：宋丹

联系方式：18530731212

国豫工程管理有限公司

2025年 1月 20日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡高新技术产业开发区管理委员会财政局、新乡高新技术产

业开发区管理委员会自然资源规划建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡高新技术产业开发区管理委员会自然资源规划建设局                         

   地    址：新乡市新飞大道 1789号火炬园综合楼                                

   联 系 人：邢莹莹                             

   电    话：18838709750                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国豫工程管理有限公司

   地    址： 新乡市市辖区新飞大道 98号

   联 系 人： 宋丹

   电    话： 18530731212

   电子邮件： 304785366@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:37:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:37:30+0800
	BJ
	ePolicy




